D.
Inter errorem in re, & errorem in persona differentia. T. 5. c. 909. A.
Per errorem quod solvit debitor, an id condicere possit. T. 4. c. 1324. C.
Per errorem si quis plus, quam deberet, solvisset, in quemnam tunc actio competat, quaeritur. T. 4. c. 926. E. & seq.
Per errorem si quis procuratori, nomine domini, quasi debitam pecuniam domino, solverit, quid. T. 4. c. 927. B. C.
Errorem falsae causae non parere ufucapionem. Tom. 9. c. 998. C.
Per errorem si debitor in disjunctivis solvit utrumque, putans se utrumque debere conjunctim, quaeritur, an sicut habebat solvendi electionem, si non errasset, habeat etiam condicendi, quem velit, electionem. Tom. 9. c. 227. D.
Errore justo vassallum excusari, qui fidelitatem non fecit. T. 2. c. 1311. A.
Errore soluti repetitio est, & consulto soluti donatio est, non repetitio. T. 4. c. 1452. B.
Errore solvens repetere an possit. T. 5. c. 816. D.
Errore lapsi restituuntur. T. 8. c. 820. C.
De errore juris. T. 7. c. 566. C.
Errore qui vendidit, vel promisit, quomodo se liberet. T. 10. c. 755. E. & c. 756. A.
Errores quidam novi. T. 3. c. 186. A.
Errores ex notis creati. T. 3. c. 228. A.
Errores Graecorum in titul. qui pot. in pign. hab. Tom. 3. c. 320. D.
Errores quidam, qui in forum irrepererunt, damnati a Cujacio. T. 10. c. 972. C.
Eruditio evelli non potest: est enim habitus. T. 3. c. 249. C.
Escheveau. T. 9. c. 1199. D.
Eschoite, *αδίκη*, fors hereditas. T. 3. c. 121. B.
Eschoite hereditas est. T. 9. c. 910. C.
Escrove. T. 9. c. 1389. D.
Escuiers apud Gallos, Latine dicuntur Comites sacri stabuli. T. 2. c. 907. B.
Esculentorum, & quae victus quotidiani sunt, rerumque patrum venditionem, & donationem lex Julia repetundarum non prohibet. T. 5. c. 734. C.
Esaves, vaga animalia. T. 2. c. 835. E.
Esse cum Imperio, latine quid. T. 8. c. 586. E. & c. 587. A.
Essentiae partes geminae. T. 3. c. 452. C.
Esso est verbum directum. T. 10. c. 211. B.
Esturgeon poisson, latine Silurus. T. 9. c. 589. E.
Esuriales feriae quae erant olim. T. 9. c. 1388. B.
Es articulus nunquam admittit accessionis significationem. T. 7. c. 1386. B.
Etymologia a Stoicis cur introducta est. T. 7. c. 1160. E. admittunt Jurisconsulti. Ibid. E.
Evacuatoria quid proprie. T. 2. c. 685. D.
An semper evanescant, quae ab initio constituerunt, si in eum casum incidant, a quo incipere non poterunt. T. 10. c. 526. D.
Evangelia Dei ad jusjurandum excipiendum adhibita. T. 2. c. 1283. D.
Evangelistae domini quadrigae. T. 1. c. 1373. B.
Evangelium populo legendum. T. 2. c. 1109. E.
Evangelium Beati Joannis in principio erat Verbum in electione Regis Romanorum Electoribus proponi. T. 2. c. 1357. B.
Evangelium tantum dicitur, non viaticum. T. 6. c. 1064. B. exhibetur in pane non fermentato. Ibid. B.
Is, cui evectio data est, a canali publico ne deflectat. T. 2. c. 989. C.
Evectioes a quibus dantur. T. 2. c. 890. C.
Evectioes ab omnibus postulandae, & quae sint evectioes. T. 2. c. 988. D. E.
Evectioinum commercio interdictum. T. 2. c. 890. D.
Eventus litis, utilis, an inutilis actio fuerit, demonstrat. T. 5. c. 687. A.
Everriculum omnium malitiarum actio de dolo. T. 7. c. 653. B.
Everfores qui proprie sint. T. 2. c. 646. C.
Re evicta, actio evictionis contra venditorem domino non datur invito procuratore. T. 4. c. 917. B.
An evicta re jure pignoris, possit uterque heredum conveniri ab emptore ex stipulatione interposita nomine evictionis. T. 4. c. 182. E. causa pignoris est indivisa. Ibid. D.

Eviçtâ fundi parte incertâ, an æstimatio fiat pro bonitate ejus partis, quæ nulla existat. T. 5. c. 872. A.
Eviçtâ accessione, simplam, eviçtâ re principali, duplam venditor præstare debet. T. 7. c. 757. A.
Re eviçtâ emptori, non aliter datur regressus ad venditorem, quam si lite motâ emptori, iudicio in rem emptor auctori suo, idest, venditori denuntiaverit, ut de ea re agenda adesset. T. 9. c. 1295. C.
Eviçtio est adminiculum emptionis, & a Justiniano vocatur pedissequa, *παρακαλοῦσθαι* emptionis. T. 4. c. 249. C. D. pretium substantia emptionis. Ibid. D.
Eviçtio cur non expectetur in pretio. T. 10. c. 449. D.
Eviçtionis formula juris, & quando committatur eviçtio. T. 1. c. 1373. B. & seq.
Eviçtionis fundi alia est causa, alia aviçtæ partis, & quæ sit differentia ratio. T. 4. c. 158. D. E.
In eviçtionis iudicium venit omne id, quod interest, atque omnes sumptus, quibus res eviçta melior facta est. T. 4. c. 890. D.
Eviçtionis generalis, vel specialis nomine an sit satisfidandum emptori in actione ex vendito. T. 4. c. 948. A.
Eviçtionis casus futuri post contractam emptionem ad venditorem non pertinent. T. 6. c. 541. A.
Eviçtionis nomine stipulatio ab emptore interposita. T. 6. c. 388. E.
Eviçtionis nomine quid significatur. T. 9. c. 1288. B.
De eviçtionis fidejussore, qui apud emptorem intercessit pro venditore. T. 9. c. 1299. C.
Eviçtionis periculum sæpe contingit, etiam re venditâ manente integra. T. 10. c. 1009. D.
Eviçtionis futuri, & præteriti casus an ad venditorem, vel ad emptorem pertineant. T. 10. c. 1010. A.
Eviçtionis periculum ducentis causam ex novissimo tempore pertinet ad emptorem. Ibid. B. idem in periculo acoris, vel mucoris. Ibid. C.
Ob eviçtionem deficiente actione ex stipulatu non deficit actio ex empto. T. 4. c. 704. D.
Ob eviçtionem quis teneatur emptori, tutor, an adolescens in rei venditione. T. 4. c. 971. A.
Ante eviçtionem rei solutæ agitur ex stipulatu, ac si soluta non esset. T. 6. c. 363. A.
Eviçtionem an præstet, qui pepigerit, ne post trigesimum diem eviçtione sequutâ quicquam præstaret. T. 7. c. 756. B.
Eviçtionem non tantum rei principalis, sed etiam accessionis venditor quomodo præstet. T. 7. c. 757. A.

Eviçtionem qui sibi velit præstari, quid cavere debeat. T. 7. c. 872. E.
Ob eviçtionem non tenetur venditor emptori ultra duplum actione ex empto. T. 9. c. 1077. C. D.
Eviçtionem pignoris creditorem non debere. T. 9. c. 1303. B.
De eviçtione in feudis teneri dominos. T. 2. c. 1306. D.
De eviçtione actio scienti non datur, nescienti datur, Tom. 2. c. 1242. B.
De eviçtione quando venditor non tenetur. T. 4. c. 1297. C.
De eviçtione non tenetur donator in id, quod interest, venditor vero tenetur. T. 4. c. 890. D.
De eviçtione plura, T. 5. c. 871. D.
De eviçtione illaudatus auctor, neque ex stipulatu, neque ex empto tenetur. T. 5. c. 872. B.
De eviçtione an teneatur donator. T. 5. c. 1194. B.
De eviçtione non præstanda pactio an excuset dolum. T. 7. c. 756. B.
In eviçtione rei extrema linea consistit. T. 7. c. 114. B.
De eviçtione cautiones. Tom. 7. c. 154. E.
De eviçtione rei legatæ. T. 7. c. 1242. B. & seq.
De eviçtione non tenetur illaudatus venditor, qui n'a pas est appelé a garand, vel heres ejus, ne ex stipulatione quidem. T. 9. c. 585. C.
De eviçtione, qui mulierem vendit tanquam ancillam, & tradidit, vel in solutum dedit, tenetur emptori. T. 9. c. 1059. C.
De eviçtione ante eviçtionem agi non potest. T. 9. c. 1293. D.
De eviçtione actio datur actori, vel ei, qui similis est emptori. T. 9. c. 1292. A.
De eviçtione pignorum captorum, ex causa iudicati, & per apparitorem venditorum. T. 9. c. 1299. E.
De eviçtione quibus casibus non tenetur venditor emptori. T. 9. c. 1297. A.
De eviçtione actio. T. 9. c. 112. C.
De eviçtione non tenetur illaudatus venditor. T. 9. c. 1296. A. B.
An de eviçtione teneatur creditor, qui pignus vendidit. Tom. 9. c. 1303. B.
De eviçtione rei donatæ non cogitur promittete donator invitus. T. 9. c. 1292. C.
De eviçtione actionem non dari ei, qui sciens emit rem alienam, vel alii obligatam, vel liberum hominem. T. 9. c. 1301. D.
De eviçtione actionem dari non tantum emptori, sed etiam ei, qui pro pecunia credita, vel pro pretio certo, aut incerto, rei venalis rem æstimatam in solutum accepit. T. 9. c. 1294. C.